Викласти п. 5.1. Договору в
новій редакції:
«5.1. Ціна електричної енергії за цим Договором
визначена з урахуванням суми очікуваної вартості
обсягів постачання електричної енергії протягом
періоду, вказаного у пункті 2.2. цього Договору, та
становить:
без ПДВ 15 917 460,43 (п'ятнадцять мільйонів
дев'ятсот сімнадцять тисяч чотириста шістдесят
грн 43 коп.);
крім того ПДВ 3 183 492,09 (три мільйони сто
вісімдесят три тисячі чотириста дев'яносто дві грн
09 коп.);
всього з ПДВ 19 100 952,52 (дев'ятнадцять
мільйонів сто тисяч дев'ятсот п'ятдесят дві грн 52
коп.)